
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-594

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-594

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394551 1355581 Бабенко Євген Олександрович
051617 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084112 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

172,800

2 14435349 1355581 Білик Артур Едуардович
096494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213600 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

143,500

3 14486266 1355581 Бруско Василь Валентинович
096487 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109449 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,800

1



4 14398450 1355581 Велимчаниця Андрій Олександрович
096496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186972 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

155,800

5 14430341 1355581 Глинюк Віта Олександрівна
099083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214369 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,100

6 14489528 1355581 Гризунова Олена Олександрівна
096593 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125023 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

154,600

7 14470218 1355581 Давидюк Катерина Миколаївна
096594 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214342 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

145,600

8 14288899 1355581 Демська Софія Михайлівна
096595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134574 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

161,200

9 14427947 1355581 Дзіковський Дмитро Олегович
096596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065418 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,600

10 14461495 1355581 Зохнюк Антоній Євгенович
096511 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122983 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

156,800

11 14450245 1355581 Клим Михайло Іванович
096545 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149808 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,600

12 14499063 1355581 Крисак Соломія Тарасівна
096548 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156168 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,500

2



13 14275859 1355581 Кузьмак Діана Анатоліївна
096549 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152525 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

159,000

14 14497538 1355581 Лазарчик Василь Васильович
098989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196422 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

152,200

15 14425431 1355581 Масюк Аліна Андріївна
096531 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110744 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

164,400

16 14456880 1355581 Мішкевич Діана Вікторівна
096552 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156539 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

152,400

17 14337208 1355581 Онішечко Соломія Ігорівна
096556 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053197 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

146,200

18 14459755 1355581 Онуфер Володимир Володимирови
ч

096557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134509 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

158,200

19 14476664 1355581 Піхотовський Андрій Юліанович
096562 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160540 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

154,800

20 14481546 1355581 Сняданко Олена Олегівна
096442 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104234 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,900

21 14520476 1355581 Собіцький Андрій Олександрович
101543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200109 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,200

3



22 14467477 1355581 Солтан Ірина Вікторівна
096569 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134245 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,200

23 14496126 1355581 Турок Анастасія Миколаївна
096571 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152748 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

153,400

24 14372618 1355581 Федорінін Віталій Вікторович
096483 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128489 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

143,700

25 14389581 1355581 Якимів Владислав Любомирович
096576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133863 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-594

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416944 1304069 Битківська Зоряна Миколаївна 096493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065630 Історія та 
археологія

166,600

2 14417855 1304069 Гордій Марія Ігорівна 096500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123191 Історія та 
археологія

171,000

3 14417708 1304069 Кавецький Віталій Михайлович 096506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132565 Історія та 
археологія

163,000

4 14393556 1304069 Кириловець Олександр Віталійович 096512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106110 Історія та 
археологія

172,400

5 14386876 1304069 Лотоцький Руслан Романович 085499 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160413 Історія та 
археологія

165,000

6 14393900 1304069 Малиновський Орест Євгенович 096521 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083006 Історія та 
археологія

167,400

5



7 14299547 1304069 Мандзик Андрій Володимирови
ч

096522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087823 Історія та 
археологія

168,600

8 14312753 1304069 Марусенков Захар Андрійович 096524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088333 Історія та 
археологія

163,200

9 14481814 1304069 Мацькович Наталія Геннадіївна 096525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106155 Історія та 
археологія

164,600

10 14307775 1304069 Новачок Іван Олександрович 096527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134306 Історія та 
археологія

171,200

11 14414780 1304069 Олещук Уляна Олександрівна 096530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084601 Історія та 
археологія

166,000

12 14461817 1304069 Пазушенко Дар`я В`ячеславівна 096529 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065861 Історія та 
археологія

166,800

13 14339205 1304069 Протуренко Вадим Олександрович 096535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106021 Історія та 
археологія

171,800

14 14350848 1304069 Савчин Назарій Ігорович 141354 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135340 Історія та 
археологія

176,600

15 14339107 1304069 Слободянюк Олександра Віталіївна 096539 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213450 Історія та 
археологія

180,000

16 14373926 1304069 Стахура Роман Михайлович 099129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065697 Історія та 
археологія

164,600

17 14464792 1304069 Танцюра Андрій Владиславович 096444 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186752 Історія та 
археологія

174,400

18 14467137 1304069 Филянець Андрій Романович 106449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084395 Історія та 
археологія

182,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-594

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14476580 1330761 Бірук Олексій Сергійович 096451 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144467 Соціологія 176,800

2 14250066 1330761 Богославець Дмитро Андрійович 096453 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065812 Соціологія 168,600

3 14259343 1330761 Горошко Владислав Миронович 096454 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088110 Соціологія 161,000

4 14467178 1330761 Дидів Марта-Вікторія Василівна 041925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008106 Соціологія 160,800

5 14431528 1330761 Заблоцька Юлія Костянтинівна 164367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015396 Соціологія 161,200

7


